
平成28年9月20日（火）より、 

京都北都信用金庫 綾部中央支店は 

仮店舗へ移転します。 
 

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

綾部中央支店は、地元の皆さまのご支援、ご厚意により永年にわた

り当地にて営業を続けてまいりましたが、店舗の老朽化により、平成

３０年３月（予定）にリニューアルオープンすることとなりました。 

皆さまには、その間ご不便をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申

し上げます。 

京都北都信用金庫 綾部中央支店 
 

 

 

綾部市天神町 55 

ＮＴＴ西日本綾部別館 1階 

☎ 0773-42-0380 
※電話番号の変更はございません。 

 

平日 9:00～15:00 

 

 

 

● ＡＴＭは仮店舗の営業室内に設置します。 

 

 

 

① 西 町 支 店 平 日 8:45～21:00 

 土日祝 9:00～21:00 

② ア ス パ 出 張 所 平 日 9:00～21:30 

 土日祝 9:00～21:30 

③ 西町アイタウン出張所 平 日 9:00～19:00 

   （Ｉ・Ｔビル内） 土曜日 9:00～18:00 

 日祝日   休 止 

④ 宮 代 出 張 所 平 日 9:00～19:00 

 土曜日 9:00～19:00 

 日祝日   休 止 

仮店舗の所在地 

仮店舗のＡＴＭのご利用時間 

※ 仮店舗でのＡＴＭ営業時間は、通常より短く 

なっております。ご了承ください。 

※ 土・日・祝日はＡＴＭを休止させていただきま

すので、ご了承ください。 

最寄りのＡＴＭ 

仮店舗

１

２

３

４

綾 部 中 央 支 店 

☎ 0773-42-0380 
 

☎

仮店舗

京都北都信用金庫

綾部中央支店

綾部駅前

京都北都信用金庫

西町支店

天神町

綾部天満宮


